
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 05 серпня 2021 року                                        №111 

 

смт Компаніївка  

 

Про схвалення звіту про виконання бюджету 

Компаніївської селищної територіальної 

громади за І півріччя 2021 року 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною четвертою статті 

80 Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт начальника фінансового 

управління Компаніївської селищної ради про виконання бюджету 

Компаніївської селищної територіальної громади за І півріччя 2021 року,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити звіт про виконання бюджету Компаніївської селищної 

територіальної громади за І півріччя 2021 року, в тому числі: 

- за доходами у сумі 75865641 гривень, у тому числі по загальному фонду у 

сумі 74381238 гривень, по спеціальному у сумі 1484403 гривень; 

- за видатками у сумі 82686319 гривень, у тому числі по загальному фонду 

у сумі 80983606гривень, по спеціальному фонду у сумі 1702713 гривень. 

Звіт про виконання бюджету додається. 

2. Контроль виконання рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, інвестицій та соціально-

економічного розвитку. 

  

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 



Звіт про виконання  селищного бюджету за  1 півріччя   2021 року

грн.

ВИДАТКИ

Уточнений 

план на 2021 

рік

Уточнений 

план на1 

півріччя  

2021 року

Виконано 

за  1 

півріччя  

2021 року

% виконання 

до  

уточнених 

річних 

призначень

% виконання 

до уточненого 

плану  на 1 

півріччя  

2021року

Уточнений 

план на 

2021 рік

Уточнений 

план на1 

півріччя  

2021 року

Виконано 

за  1 

півріччя  

2021 року

% виконання 

до  

уточнених 

річних 

призначень

% виконання 

до уточненого 

плану  на 1 

півріччя  

2021року

Уточнений 

план на 

2021 рік

Уточнений 

план на1 

півріччя  

2021 року

Виконано 

за  1 

півріччя  

2021 року

% виконання 

до  

уточнених 

річних 

призначень

% виконання 

до уточненого 

плану  на 1 

півріччя  

2021року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Державне управління 0100 27340883 16049825 12459372 45,6 77,6 258041 258041 258041 100,0 100,0 27598924 16307866 12717413 46,1 78,0
в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету

0 0 0

Освіта 1000 114781058 65990035 57453724 50,1 87,1 2292258 1553918 1085211 47,3 69,8 117073316 67543953 58538935 50,0 86,7
в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 67203943 38808910 35790003 53,3 92,2 67203943 38808910 35790003 53,3 92,2
в т.ч. за рахунок залишку субвенції з державного бюджету,який

утворився   на 01.01.2021 року 699400 699400 231132 33,0 33,0 168000 168000 56472 33,6 33,6 867400 867400 287604 33,2 33,2

Охорона здоров`я 2000 2917470 1808467 1316589 45,1 72,8 2917470 1808467 1316589 45,1 72,8
в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 327100 327100 311573 95,3 95,3 327100 327100 311573 95,3 95,3
в т.ч. за рахунок залишку субвенції з державного бюджету,який

утворився   на 01.01.2021 року 0 0 0

Соціальний захист та соціальне забезпечення 3000 5315440 2766110 2343285 44,1 84,7 120000 62000 19180 16,0 30,9 5435440 2828110 2362465 43,5 83,5
в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 0 0 0 0 0 0

в тому числі: 0 0 0

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг

зв`язку 3032 7500 3750 1047 14,0 27,9 7500 3750 1047 14,0 27,9

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян 3033 94100 48000 0,0 0,0 94100 48000 0 0,0 0,0
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим

віком, хворобою, інвалідністю 3104 4395200 2190700 1966247 44,7 89,8 120000 62000 19180 16,0 30,9 4515200 2252700 1985427 44,0 88,1
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб

для сім`ї, дітей та молоді 3121 319000 174020 162648 51,0 93,5 319000 174020 162648 51,0 93,5

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної

цільової соціальної програми `Молодь України` 3131 20000 20000 0,0 0,0 20000 20000 0 0,0 0,0Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 3160 0 0 0

Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів

і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 3192 383000 233000 173170 45,2 74,3 383000 233000 173170 45,2 74,3

Організація та проведення громадських робіт 3210 66640 66640 16673 25,0 25,0 66640 66640 16673 25,0 25,0Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3242 0 0 0

інші видатки на соціальний захист населення 3242 30000 30000 23500 78,3 78,3 0 0 0 30000 30000 23500 78,3 78,3

Культура і мистецтво 4000 10307304 5513086 4750335 46,1 86,2 110653 107853 105433 95,3 97,8 10417957 5620939 4855768 46,6 86,4
в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 0 0 0

Фізична культура і спорт 5000 701522 407254 381171 54,3 93,6 701522 407254 381171 54,3 93,6
в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 0 0 0

Житлово-комунальне господарство 6000 5173418 3178085 2004365 38,7 63,1 5173418 3178085 2004365 38,7 63,1
Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання,

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт,

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

6083 0 0 0
в т.ч. за рахунок   субвенції з державного бюджету 0 0 0

Економічна діяльність 7000 97834 97834 93334 95,4 95,4 2904878 1698878 33820 1,2 2,0 3002712 1796712 127154 4,2 7,1
в т.ч. за рахунок   субвенції з державного бюджету 2550000 1344000 0 2550000 1344000 0
в т.ч. за рахунок залишку субвенції з державного бюджету,який

утворився   на 01.01.2021року 0 0 0 0

Заходи з організації рятування на водах 8120 24300 17800 8000 32,9 44,9 24300 17800 8000 32,9 44,9

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 8220 10000 10000 9800 98,0 98,0 10000 10000 9800 98,0 98,0

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів 8340 741000 741000 201028 27,1 27,1 741000 741000 201028 27,1 27,1

Резервний фонд 8710 50000 50000 0,0 0,0 50000 50000 0 0,0 0,0
Субвенція з місцевого бюджету державному

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 9800 250000 250000 150000 60,0 60,0 0 0 250000 250000 150000 60,0 60,0

РАЗОМ 166969229 96138496 80969975 57,6 84,2 6426830 4421690 1702713 26,5 38,5 173396059 100560186 82672688 47,7 82,2

в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 67531043 39136010 36101576 53,5 92,2 2550000 1344000 0 70081043 40480010 36101576 51,5 89,2

в т.ч. за рахунок залишку субвенції з державного бюджету,який 

утворився   на 01.01.2021 року 699400 699400 231132 33,0 33,0 168000 168000 56472 33,6 33,6 867400 867400 287604 33,2 33,2

Інші субвенції з місцевого бюджету 9770 43000 21300 13631 31,7 64,0 43000 21300 13631 31,7 64,0

всього загальний та спеціальний фондСпеціальний фонд

Видатки бюджету за функціональною структурою Код функції

Загальний фонд



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 0 0 0 0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 167012229 96159796 80983606 48,5 84,2 6426830 4421690 1702713 26,5 38,5 173439059 100581486 82686319 47,7 82,2

в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету 67531043 39136010 36101576 53,5 92,2 2550000 1344000 0 70081043 40480010 36101576 51,5 89,2

в т.ч. за рахунок залишку субвенції з державного бюджету,який 

утворився   на 01.01.2021 року 699400 699400 231132 33,0 33,0 168000 168000 56472 33,6 33,6 867400 867400 287604 33,2 33,2
167012229 96159796 80983606 48,5 84,2 6426830 4421690 1702713 26,5 38,5 173439059 100581486 82686319 47,7 82,2

Всього  видатків за економічною класифікацією: 167012229 96159796 80983606 48,5 84,2 6426830 4421690 1702713 26,5 38,5 173439059 100581486 82686319 47,7 82,2
Поточні видатки: 2000 166962229 96109796 80983606 48,5 84,3 2306578 1524937 1061788 46,0 69,6 169268807 97634733 82045394 48,5 84,0

Оплата праціі нарахування на заробітну плату 2100 144051662 81510351 72689979 50,5 89,2 148840 80520 35358 23,8 43,9 144200502 81590871 72725337 50,4 89,1

Оплата праці 2110 117908195 66607061 59586833 50,5 89,5 122000 66000 28982 23,8 43,9 118030195 66673061 59615815 50,5 89,4

Заробітна плата 2111 117908195 66607061 59586833 50,5 89,5 122000 66000 28982 23,8 43,9 118030195 66673061 59615815 50,5 89,4

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0 0 0

Нарахування на оплату праці 2120 26143467 14903290 13103146 50,1 87,9 26840 14520 6376 23,8 43,9 26170307 14917810 13109522 50,1 87,9
Використання товарів і послуг 2200 14039875 9048639 4497006 32,0 49,7 2018738 1305417 945880 46,9 72,5 16058613 10354056 5442886 33,9 52,6

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 2470319 1739524 898893 36,4 51,7 756630 661229 595224 78,7 90,0 3226949 2400753 1494117 46,3 62,2

Медикаменти та перев"язувальні матеріали 2220 0 0 0

Продукти харчування 2230 1843840 1585600 615339 33,4 38,8 1037090 479710 298689 28,8 62,3 2880930 2065310 914028 31,7 44,3

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 1638550 1306780 333491 20,4 25,5 215018 159078 51007 23,7 32,1 1853568 1465858 384498 20,7 26,2

Видатки на відрядження 2250 5000 5000 1160 23,2 23,2 5000 2700 0 0,0 0,0 10000 7700 1160 11,6 15,1

Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0 0 0

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 8026226 4355795 2646023 33,0 60,7 0 0 0 8026226 4355795 2646023 33,0 60,7

Оплата теплопостачання                                                                                                                                     2271 0 0 0

Оплата водопостачання та водовідведення 2272 77635 49370 32360 41,7 65,5 0 0 77635 49370 32360 41,7 65,5

Оплата електроенергії 2273 2888183 1609041 1267756 43,9 78,8 2888183 1609041 1267756 43,9 78,8

Оплата природного газу 2274 471880 331924 291659 61,8 87,9 471880 331924 291659 61,8 87,9

Оплата інших   енергоносіїв 2275 4588528 2365460 1054248 23,0 44,6 0 0 0 4588528 2365460 1054248 23,0 44,6

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних

(регіональних) програм 2280 55940 55940 2100 3,8 3,8 5000 2700 960 19,2 35,6 60940 58640 3060 5,0 5,2
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації

державних (регіональних) програм 2281 0 0 0
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не

віднесені до заходів розвитку 2282 55940 55940 2100 3,8 3,8 5000 2700 960 19,2 35,6 60940 58640 3060 5,0 5,2

Поточні трансферти 2600 8724322 5408186 3705216 42,5 68,5 139000 139000 80550 57,9 57,9 8863322 5547186 3785766 42,7 68,2
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам,

організаціям) 2610 8431322 5136886 3541585 42,0 68,9 139000 139000 80550 57,9 57,9 8570322 5275886 3622135 42,3 68,7
поточні трансферти органам державного управління інших рівнів

2620 293000 271300 163631 55,8 60,3 293000 271300 163631 55,8 60,3
Соціальне забезпечення 2700 61030 57280 31787 52,1 55,5 0 0 0 61030 57280 31787 52,1 55,5
Виплата пенсій і допомоги 2710 0 0 0
Стипендії 2720 0 0 0
Інші виплати населенню 2730 61030 57280 31787 52,1 55,5 0 61030 57280 31787 52,1 55,5

Інші поточні видатки 2800 85340 85340 59618 69,9 69,9 0 0 85340 85340 59618 69,9 69,9

Нерозподілені видатки 9000 50000 50000 0 50000 50000 0 0,0

Капітальні видатки 3000 0 0 0 4120252 2896753 640925 15,6 22,1 4120252 2896753 640925 15,6 22,1

Придбання основного капіталу 3100 0 0 0 3627252 2403753 578825 16,0 24,1 3627252 2403753 578825 16,0 24,1
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

3110 736752 719253 545005 74,0 75,8 736752 719253 545005 74,0 75,8

Капітальне будівництво  (придбання) 3120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Капітальне будівництво  (придбання)житла 3121 0 0 0

Капітальне будівництво  (придбання) інших об'єктів 3122 0 0 0 0 0

Капітальний ремонт 3130 0 0 0 0,0 0,0 2634000 1428000 33820 1,3 2,4 2634000 1428000 33820 1,3 2,4

Капітальний ремонт  житлового фонду(приміщень) 3131 0 0 0
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 2634000 1428000 33820 1,3 2,4 2634000 1428000 33820 1,3 2,4

Реконструкція та реставрація 3140 0 0 0 256500 256500 0 256500 256500 0
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0
Реконструкція та реставрація інших об"єктів інших об"єктів 3142 256500 256500 0 256500 256500 0
Реконструкція пам"яток культури,історії та архітектури 3143

Створення державних запасів і резервів 3150 0 0 0

Придбання землі і нематеріальних активів 3160 0 0 0

Капітальні трансферти 3200 0 0 0 493000 493000 62100 12,6 12,6 493000 493000 62100 12,6 12,6
Капітальні трансферти підприємствам (установам,організаціям)

3210 0,0 0,0 493000 493000 62100 12,6 12,6 493000 493000 62100 12,6 12,6
Капітальні трансферти органам державного управління інших

рівнів 3220 0 0 0 0 0 0

Капітальні трансферти населенню 3240 0 0,0 0 0 0
Кошти , що передаються із загального фонду до бюджету

розвитку ( спеціального фонду  ) -2842500 -1636500 -90292 3,2 5,5 2842500 1636500 90292 3,2 5,5 0 0 0

в т.ч. за рахунок субвенції з державного бюджету -2718000 -1512000 -56472 2,1 3,7 2718000 1512000 56472 2,1 3,7 0 0 0
зміна залишку -6286806 -6286806 -1244372 0,0 0,0 -818853 -818853 -136156 0,0 0,0 -7105659 -7105659 -1380528

Залишок коштів на рахунках: на 1.01.2021 р. 6319628 6319628 6319628 1101180 1101180 1101180 7420808 7420808 7420808

ВСЬОГО ВИДАТКІВ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Залишок коштів на рахунках на  01.07.2021 р. 32822 32822 5075256 282327 282327 965024 315149 315149 6040280

перераховано в доход загального фонду 

селищного бюджету 8138 8138 8138 8138 8138 8138

Крім того одержано короткотермінову позичку 18001300 0 18001300

погашено короткотермінову позичку 12553012 0 12553012

Начальник  фінансового управління                                                                                С.Л. Калінчук



1

( тис грн )

загальний фонд спеціальний фонд Разом загальний та спеціальний фонди

Код 

бюджетної 

класифікації

 Уточнений план 

на І півріччя  

2021 року

Виконано за І 

півріччя  2021 року

% виконання до 

затверджених 

призначень на 

2021рік

 Уточнений 

план на І 

півріччя  2021 

року

Виконано за 

І півріччя  

2021 року

% 

виконання 

до 

затвердж

ених 

призначен

ь на 

2021рік

 Уточнений 

план на І 

півріччя  2021 

року

Виконано за І 

півріччя  2021 

року

% виконання 

до 

затверджени

х призначень 

на 2021рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Податкові надходження  10000000 91493080 31263850 32460528 35,5 103,8 163000,0 163000,0 42319 26,0 26,0 91656080,0 31426850 32502847 35,5 103,4
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  11000000 51890900 16831800 18367655 35,4 109,1 51890900,0 16831800 18367655 35,4 109,1

Податок та збір на доходи фізичних осіб 11010000 51890000 16830900 18367365 35,4 109,1 33000000 16830900 18367365 55,7 109,1

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати11010100 33000000 13990000 15114582 45,8 108,0 33000000 13990000 15114582 45,8 108,0
Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами11010200 1550000 526000 527978 34,1 100,4 1550000 526000 527978 34,1 100,4

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата11010400 13500000 1405900 1728384 12,8 122,9 13500000 1405900 1728384 12,8 122,9

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування11010500 3840000 909000 996421 25,9 109,6 3840000 909000 996421 25,9 109,6

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 11020200 900 900 290,00 32,2 32,2 900 900 290 32,2 32,2

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 13000000 2000 5431 271,6 2000 5431 271,6

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 13010000 2000 4906 245,3 2000 4906 245,3

Рентна плата за спеціальне використання надр 13030000 525 525

Внутрішні податки на товари та послуги  14000000 3284000 1183000 1258686 38,3 106,4 3284000 1183000 1258686 38,3 106,4

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 14020000 250000 72000 68496 27,4 95,1 250000 72000 68496 27,4 95,1

Акцизний податок з ввезених в Україну підакцизних  товарів 14030000 1050000 395000 232625 22,2 58,9 1050000 395000 232625 22,2 58,9

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 14040000 1984000 716000 957565 48,3 133,7 1984000 716000 957565 48,3 133,7

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України18000000 36316180 13249050 12828756 35,3 96,8 36316180 13249050 12828756 35,3 96,8

Податок на майно 18010000 17304700 6763250 6121761 35,4 90,5 17304700 6763250 6121761 35,4 90,5

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 18010100 31000 10300 2679 8,6 26,0 31000 10300 2679 8,6 26,0

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 18010200 5000 1250 8497 169,9 5000 1250 8497 169,9

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 18010300 52000 20700 62069 119,4 299,9 52000 20700 62069 119,4 299,9

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 18010400 615000 264000 123476 20,1 46,8 615000 264000 123476 20,1 46,8

Земельний податок з юридичних осіб 18010500 358000 186000 222907 62,3 119,8 358000 186000 222907 62,3 119,8

Орендна плата з юридичних осіб 18010600 9064000 3650000 4223501 46,6 115,7 9064000 3650000 4223501 46,6 115,7

Земельний податок з фізичних осіб 18010700 4269000 1523000 795903 18,6 52,3 4269000 1523000 795903 18,6 52,3

Орендна плата з фізичних осіб 18010900 2910700 1108000 668146 23,0 60,3 2910700 1108000 668146 23,0 60,3

Транспортний податок з юридичних осіб 18011100 14583 14583

Єдиний податок  18050000 19011480 6485800 6706995 35,3 103,4 19011480 6485800 6706995 35,3 103,4

Єдиний податок з юридичних осіб 18050300 225000 112800 38278 17,0 33,9 225000 112800 38278 17,0 33,9

Єдиний податок з фізичних осіб 18050400 5131000 2122000 2169927 42,3 102,3 5131000 2122000 2169927 42,3 102,3

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків` 18050500 13655480 4251000 4498790 32,9 105,8 13655480 4251000 4498790 32,9 105,8

Інші податки та збори 19000000 163000 163000 42319 26,0 26,0 163000 163000 42319 26,0 26,0
Екологічний податок 19010000 163000 163000 42319 26,0 26,0 163000 163000 42319 26,0 26,0

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забрюднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення 19010100 157000 157000 38278 24,4 24,4 157000 157000 38278 24,4 24,4

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об"єктах 19010300 6000 6000 4041 67,4 67,4 6000 6000 4041 67,4 67,4

Неподаткові надходження  20000000 760500 334500 742615 97,6 222,0 2610615 1811475 1442084 55,2 79,6 3371115 2145975 2184699 64,8 101,8

Доходи від власності та підприємницької діяльності  21000000 200500 52000 93056 46,4 179,0 200500 52000 93056 46,4 179,0

Інші надходження  21081100 150000 42000 58056 38,7 138,2 150000 42000 58056 38,7 138,2

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 21081500 50500 10000 35000 69,3 350,0 50500 10000 35000 69,3 350,0

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 22000000 490000 247700 298615 60,9 120,6 490000 247700 298615 60,9 120,6

Плата за надання адміністративних послуг 22010000 356000 181000 250035 70,2 138,1 356000 181000 250035 70,2 138,1

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань22010300 24903 24903

Плата за надання інших адміністративних послуг 22012500 256000 130800 135107 52,8 103,3 256000 130800 135107 52,8 103,3

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 22012600 100000 50200 90025 90,0 179,3 100000 50200 90025 90,0 179,3

Державне мито  22090000 134000 66700 47912 35,8 71,8 134000 66700 47912 35,8 71,8

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  22090100 130000 64900 46212 35,5 71,2 130000 64900 46212 35,5 71,2

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України  22090400 4000 1800 1700 42,5 94,4 4000 1800 1700 42,5 94,4

Орендна плата за водні об"єкти 22130000 668 668

Інші неподаткові надходження  24000000 70000 34800 350944 501,3 1008,5 70000 34800 350944 501,3 1008,5

Інші надходження  24060000 70000 34800 350944 501,3 1008,5 70000 34800 350944 501,3 1008,5

Інші надходження  24060300 50000 24800 341066 682,1 1375,3 50000 24800 341066 682,1 1375,3

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючо24062100 20000 10000 9878 49,4 98,8 272 20000 10000 10150 50,8 101,5

Власні надходження  бюджетних  установ 25000000 2610615 1811475 1441812 55,2 79,6 2610615 1811475 1441812 55,2 79,6

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 25010000 1588290 789150 419487 26,4 53,2 1588290 789150 419487 26,4 53,2

Плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно 

з їх основною діяльністю 25010100 1588070 788930 325267 20,5 41,2 1588070 788930 325267 20,5 41,2

% виконання 

до уточнених  

призначень 

за І півріччя  

2021 рікНайменування показника

Інформація  про виконання селищного  бюджету  за  І півріччя 2021 року                                 

% виконання 

до уточнених  

призначень 

за І півріччя  

2021 рік

Уточнений  план      

на 2021 рік

% 

виконання 

до 

уточнених  

призначен

ь за І 

півріччя  

2021 рік

Уточнений 

план      на 

2021 рік

Уточнений й 

план      на 2021 

рік



2

загальний фонд спеціальний фонд Разом загальний та спеціальний фонди

Код 

бюджетної 

класифікації

 Уточнений план 

на І півріччя  

2021 року

Виконано за І 

півріччя  2021 року

% виконання до 

затверджених 

призначень на 

2021рік

 Уточнений 

план на І 

півріччя  2021 

року

Виконано за 

І півріччя  

2021 року

% 

виконання 

до 

затвердж

ених 

призначен

ь на 

2021рік

 Уточнений 

план на І 

півріччя  2021 

року

Виконано за І 

півріччя  2021 

року

% виконання 

до 

затверджени

х призначень 

на 2021рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

% виконання 

до уточнених  

призначень 

за І півріччя  

2021 рікНайменування показника

% виконання 

до уточнених  

призначень 

за І півріччя  

2021 рік

Уточнений  план      

на 2021 рік

% 

виконання 

до 

уточнених  

призначен

ь за І 

півріччя  

2021 рік

Уточнений 

план      на 

2021 рік

Уточнений й 

план      на 2021 

рік

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 

діяльності 25010200 93000 93000

Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 1000 1000

Надходження бюджетних установ від реалізації в установлному 

порядку майна  крім нерухомого майна) 25010400 220 220 220 100,0 100,0 220 220 220 100,0 100,0

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 1022325 1022325 1022325 100,0 100,0 1022325 1022325 1022325 100,0 100,0

Благодійні внески, гранти, дарунки,отримані бюджетними 

установами 25020100 1022325 1022325 1022325 100,0 100,0 1022325 1022325 1022325 100,0 100,0

Кошти, що утримуються бюджетними установами на виконання 

окремих доручень та інвестиційних проектів 25020200

Надходження від відчудження майна

Офіційні трансферти 40000000 71314343 41178095 41178095 57,7 100,0 71314343 41178095 41178095 57,7 100,0

Від органів державного управління  41000000 71314343 41178095 41178095 57,7 100,0 71314343 41178095 41178095 57,7 100,0

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 41030000 68457000 39472500 39472500 57,7 100,0 68457000 39472500 39472500 57,7 100,0

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41033900 65907000 38128500 38128500 57,9 100,0 65907000 38128500 38128500 57,9 100,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійсненнязаходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій 41034500 2550000 1344000 1344000 52,7 100,0

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 41040000 1233300 698085 698085 56,6 100,0 1233300 698085 698085 56,6 100,0
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету  видатків з утримання закладів  освіти та 

охорони здоров"я за рахунок відповідної додаткової дотації з 41040200 1233300 698085 698085 56,6 100,0 1233300 698085 698085 56,6 100,0

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 41050000 1624043 1007510 1007510 62,0 100,0 1624043 1007510 1007510 62,0 100,0

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньо 

субвенціївідповідної субвенції з державного бюджету 41051000 963320 569750 569750,00 59,1 100,0 963320 569750 569750 59,1 100,0
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної  субвенції з державного бюджету 41051200 333623 110660 110660,00 33,2 100,0 333623 110660 110660 33,2 100,0

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 41055000 327100 327100 327100,00 100,0 100,0 327100 327100 327100 100,0 100,0

ВСЬОГО без урахування трансферт 92253580 31598350 33203143 36,0 105,1 2773615,0 1974475,0 1484403 53,5 75,2 95027195 33572825 34687546 36,5 103,3

ВСЬОГО 163567923 72776445 74381238 45,5 102,2 2773615,0 1974475,0 1484403 53,5 75,2 166341538 74750920 75865641 45,6 101,5



Пояснювальна записка 

до звіту «Про виконання селищного бюджету за І півріччя 2021року» 

 

За І півріччя 2021 року прибуткова частина селищного бюджету склала 

75865641 грн., що на 1114721грн., або на 1,5% більше від уточнених показників 

на І півріччя 2021 року. 

В тому числі по загальному фонду надійшло доходів 74381238 грн., що на 

2,2% або 1604793грн. більше від уточнених показників; по спеціальному фонду 

виконання становить 1484403 грн., що на 16096грн., або 1,1 % більше до 

уточнених показників І півріччя 2021 року. 

Загальний фонд 

Із 74381238 грн. надходжень до загального фонду власних доходів 

надійшло 33203143 грн., що на 1604793грн., або на 5,1% більше від уточнених 

призначень та на 3312021грн., або 11,1% більше до відповідного періоду 

минулого року. 

В розрізі джерел надходжень виконання селищного бюджету наступне: 

- податку та збору на доходи фізичних осіб надійшло 18367365 грн. при 

уточнених показниках 16830900грн. (перевиконано на 1536465 грн., або 9,1%), 

що складає 55 відсотків  питомої ваги  до загальної суми власних доходів. До 

відповідного періоду минулого року перевиконання становить 1720983грн., або 

10,3%. 

-  податок на майно проти планових показників недовиконаний на 641489 

грн., або на 9,5% (план 6763250 грн. надійшло 6121761 грн.), з них плати за 

землю надійшло 5910458грн. проти затверджених на період 6467000грн., 

недовиконано 556543грн., або на 9,0% менше, проти відповідного періоду 

минулого року перевиконання становитиь 26,8%, або на 12507619грн. більше 

- надходження єдиного податку складає 6706995 грн. при затверджених  

6485800 грн., що більше на 221195 грн., або на 3,4%. 

Отримано субвенції з місцевих іншим місцевим бюджетам: 

- на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 

110660грн., або 100,0%; 

- на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції – 569750грн., або 100,0%; 

на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету - 163500грн., 

або 100%. 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету надійшла в сумі 

698085грн., або 100%. 

- Освітня субвенція  з державного бюджету місцевим бюджетам  надійшла 

в сумі 3812500 грн., або 100 % виконання. 

Спеціальний фонд 

Надходження спеціального фонду за І півріччя 2021 року – 1484403 грн., 

що становить 75,2% до уточнених показників, з них  власні надходження 



бюджетних установ склали 1441812 тис.грн., що на 369391грн. або на 20,4% 

менш від уточнених  показників. 

В тому числі: 

- 419487грн. - плата за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю; 

- 1022325 грн. - благодійні внески, гранти та дарунки, отримані 

бюджетними установами. 

Надходження екологічного податку складає 42319грн.,що складає 26,0% 

від затверджених показників. 

Інші незаплановані надходження складають 272грн. 

Видатки 

Загальний фонд 

Видатки загального фонду селищного бюджету за І півріччя 2021 року 

проведені у сумі 80983606 грн., або на 84,2 відсотків до уточненого плану. 

На протязі І півріччя 2021 року кошти у першочерговому порядку 

спрямовувалися на фінансування захищених статей витрат. 

Розпорядниками коштів селищного бюджету касові видатки проведені 

відповідно до нарахованих сум, фактично спожитих послуг та виконаних робіт. 

Виконання видаткової частини селищного бюджету до передбачених сум 

по основних напрямках складає до уточненого плану на  І півріччя 2021 року: 

державне управління у сумі 12459372 грн., або на 77,6%; 

освіта -57453724 грн., або 87,1%; 

охорона здоров’я -1316589 грн., або 72,8%; 

соціальний захист та соціальне забезпечення-2343285 грн., або 84,7%; 

культура і мистецтво-4750335 грн., або 86,2%; 

фізична культура і спорт - 381171грн., або 93,6%; 

житлово-комунальне господарство-2004365грн., або 63,1%; 

економічна діяльність -93334грн., або 95,4%; 

інша діяльність -17800грн., або 64,0%; 

інші субвенції з місцевого бюджету 13631грн., або 64,0%; 

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів-150000грн., або 60,0%. 

Питома вага видатків в загальному обсязі по звіту за І півріччя 2021 року 

складає: на державне управління – 15,4%, освіту- 70,9%, охорону здоров’я-

1,6%, соціальний захист та соціальне забезпечення -2,9%, культурі і мистецтву 

– 5,9%,фізичну культуру й спорт - 0,5%, житлово-комунальне господарство - 

2,5%, інші видатки – 0,3%. 

Видатки за рахунок субвенції з державного бюджету проведено в 

загальній сумі 36332708 грн., із них по освіті 36021135грн. (освітня  

субвенція поточного року-35682078 грн., субвенція на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами поточного року 

107925грн. за рахунок залишку на 01.01.2021 року -231132грн. (із них: за 

рахунок  освітньої  субвенції минулого року-177332 грн., субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами минулого  року 

53800грн), по охороні здоров’я -311573грн. субвенція на здійснення підтримки 

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я. 



Виконання видаткової частини загального фонду селищного бюджету за І 

півріччя 2021 року за основними економічними статтями характеризуються 

наступним чином до загальної суми витрат: 

заробітна плата з нарахуваннями (без охорони здоров’я) проведено в сумі 

72689979 грн., що складає 89,8%; 

енергоносії в сумі 2646023 грн. (без охорони здоров’я), або 3,3%; 

продукти харчування  в сумі 615339 грн., або 0,7 %; 

інші статті витрат  в сумі 5032265грн., або 6,2%. 

Наявні ресурси селищного бюджету спрямовувалися у першу чергу на 

забезпечення виплати заробітної плати з нарахуванням на неї, оплату 

енергоносіїв, що становить 93,8 % до загальної суми витрат . 

Залишки коштів на рахунках селищного бюджету на 01.07.2021року в 

порівнянні з залишками на 01.01.2021 зменшились на 1244372грн. і склали 

5075256грн. 

Для забезпечення захищених статей витрат на протязі І півріччя 2021 року 

отримано короткотермінову позичку в сумі 18001300грн., яка погашена на 01 

липня в сумі 12553012грн. 

Спеціальний фонд 

Видаткова частина селищного бюджету по спеціальному фонду за І 

півріччя 2021 року становила 1702713 грн., або 38,5 % до уточнених 

призначень на І півріччя 2021 року. 

Виконання видаткової частини до передбачених сум по основних 

напрямках складає: 

державне управління у сумі 258041 грн., або на 100 % за рахунок 

благодійних внесків, грантів та дарунків; 

освіта в сумі 1085211 грн., або 69,8% до уточнених призначень на І 

півріччя 2021 року, із них  за рахунок освітньої субвенції минулого року-56472 

грн.; 

соціальний захист та соціальне забезпечення-19180 грн., або 30,9%; 

культура  і мистецтво-105433грн., або 97,8%; 

економічна діяльність -33820 грн., або 2,0%; 

природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів в сумі 201028грн.,  

або 27,1%;. 

В І півріччі 2021 року  видатки по  бюджету розвитку  проведені в сумі 

90292грн., (по освіті -56472грн.,економічній діяльності- 33820грн.) 

Залишки коштів на рахунках селищного бюджету на 01.07.2021 року в 

порівнянні з залишками на 01.01.2021 року зменшились  на 136156 грн. і склали 

965024 грн. 

 

 

 

Начальник фінансового управління  

Компаніївської селищної ради                                       Світлана КАЛІНЧУК  


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2021 рік\10 05 08 2021\111 бюджет\111 Рішення звіт за І квартал 2021 року (2).docx‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2021 рік\10 05 08 2021\111 бюджет\Видатки20.xls‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2021 рік\10 05 08 2021\111 бюджет\Доходи Селищний бюджет.xls‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2021 рік\10 05 08 2021\111 бюджет\Поясн. селищний 2021 року.doc‎

